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صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

اعدام قاتل آمریکایی 

مرد آمریکایی که 31سال پیش به جرم تجاوز و قتل یک زن 
دستگیر شده بود با تزریق مواد کشنده، اعدام شد.

به گزارش همشهری به نقل از سی‌بی‌اس، ساعت ۶ عصر، 
سه‌شنبه گذشته، آنتونی وینرایت، ۵۴ ساله‌ که 31سال 
پیش، یک زن به نام گیهارت ۲۳ ساله را به قتل رسانده بود، 
به اتاق اجرای حکم زندانی در کارولینا منتقل شد تا حکم 

اعدامش اجرا شود.
براساس گزارش دادگاه ایالتی، آنتونی و همدستش ریچارد 
همیلتون، چند روز قبل از ارتکاب قتل، از زندان کارولینای 
شمالی فرار کرده بودند. آنها با یک کادیلاک سرقتی به 
سوپرمارکتی در منطقه لیک‌سیتی فلوریدا رفتند و در 
پارکینگ آنجا متوجه گیهارت شدند که در حال گذاشتن 
بسته‌های خرید در خودرو‌اش بود.آن دو، زن جوان را با تهدید 
اسلحه سوار کادیلاک کردند و او را به منطقه‌ای جنگلی در 
شهرستان همیلتون بردند. درآنجا به او تجاوز کردند و او را به 
قتل رساندند.طبق اسناد دادگاه، آنتونی و ریچارد روز بعد در 
می‌سی‌سی‌پی، در یک تعقیب و گریز توسط پلیس دستگیر 
شدند و بعد از مدتی به اعدام محکوم شدند. ریچارد اما در 

ژانویه 2023، در سن 59سالگی  در زندان درگذشت.
وکلای آنتونی نیز بارها درخواست تجدید نظر دادند و سعی 
کردند از مشکل جسمی و اختلال ژنتیک او برای توقف اعدام 
استفاده کنند، اما دیوان عالی آمریکا درخواست آنها را رد 
کرد. حتی یک روز قبل از اعدام نیز درخواست توقف حکم 
دادند اما فایده‌ای نداشت. آنتونی ساعت 6سه‌شنبه گذشته 
درحالی‌که روی صندلی درازکشیده بود، با تزریق کشنده 

اعدام شد.
او ششمین زندانی بوده که امسال در فلوریدا با تزریق کشنده 

اعدام شده‌است.

قتل دختر ملوان 

یک ملوان نیروی دریایی آمریکا به اتهام قتل همکارش در 
ایستگاه نیروی دریایی در ویرجینیا دستگیر شد.

به گزارش بی‌بی‌سی، 2هفته پیش یک ملوان نیروی دریایی 
به نام آنجلینا پترا 21ساله به طرز مرموزی  مفقود شد. این 
زن، آشپز یک ناو جنگی بود که آخرین بار ساعت 10شب، در 

پادگان میلر در ایستگاه نیروی دریایی دیده شده بود.
سرویس تحقیقات جنایی نیروی دریایی، بررسی‌ها برای 
پیدا کردن ملوان گمشده را آغاز کرد تا اینکه پنجشنبه 
گذشته، جسدی در منطقه‌ای جنگلی در نورفولک‌ ویرجینیا 
کشف شد.جسد به پزشکی قانونی منتقل و مشخص شد که 
متعلق‌به آنجلینای گمشده است.با پیدا شدن جسد آنجلینا 
پرونده روند دیگری به‌خود گرفت و سرویس تحقیقات جنایی 
نیروی دریایی تحقیقات خود را برای پیدا کردن قاتل آغاز 
کرد.هنوز علت مرگ قربانی فاش نشده است اما سخنگوی 
نیروی دریایی در بیانیه‌ای اعلام کرده که یک ملوان در رابطه 
با مرگ آنجلینا دستگیر و تحت بازجویی قرار دارد.به‌گفته 
پلیس ایالت ویرجینیا تحقیقات درباره مرگ ملوان جوان 

ادامه دارد.

خودکشی پس از همسرکشی
مردی که به‌دلیل اختلاف با همسرش او را با ضربات چاقو 
به قتل رسانده بود پس از این جنایت، خودش را از پشت بام 

پایین انداخت و به زندگی‌اش پایان داد.
به گزارش همشهری، ساعت5 بامداد روز چهارشنبه به 
کلانتری39 کرج خبر رسید در یکی از محلات گلشهر 
درگیری خانوادگی اتفاق افتاده و زن جوانی به قتل رسیده 
است. دقایقی از اعلام این خبر گذشته بود که مأموران خود 
را به محل حادثه رساندند. آنها در آنجا با جسد زنی 31ساله 
مواجه شدند که بر اثر ضربات متعدد چاقو جانش را از دست 
داده بود و شواهد نشان می‌داد عامل جنایت شوهر اوست. 
مأموران همچنین در آنجا با رد خونی مواجه شدند که تا 
پشت بام ساختمان کشیده شده بود. وقتی آنها قطرات خون 
را دنبال کردند به پشت بام رسیدند و در آنجا بود که معلوم 
شد عامل جنایت لحظاتی پیش پس از خودزنی در پشت بام 

خودش را پایین انداخته و جان باخته است.
سرهنگ پیمان گودرزی، فرمانده انتظامی کرج در این ‌باره 
گفت: در تحقیقات اولیه مشخص شد قاتل که فردی 32ساله 
بود، با زدن ضربات متعدد چاقو به همسرش او را به قتل 
رسانده و در ادامه با همان چاقو خودزنی کرده و درحالی‌که 
خونریزی شدید داشت، خود را از پشت بام به داخل حیاط 
منزل پرتاب کرده و در دم جان باخته است. به‌ گفته فرمانده 
انتظامی کرج، انگیزه این جنایت اختلافات خانوادگی بود و 
با تشکیل پرونده و تحویل اجساد به بهشت سکینه تحقیقات 

تکمیلی در این‌ باره ادامه دارد.

جنایی

داخلی

طناب دار بر گردن شرور ایذه 

عباس کورکوری، مشهور به مجاهد کورکور که به اتهام 
دست‌داشتن در چند مورد شرارت و ناآرامی‌های شهرستان 
ایذه با اتهام محاربه به اعدام محکوم شده بود، صبح دیروز 
)چهارشنبه( مجازات شد. ‌به گزارش همشهری، در جریان 
ناآرامی‌هایی که در سال1401 چند شهر کشور را در بر گرفت، 
شمار زیادی از هموطنان‌مان جان خود را از دست دادند. 
در شهرستان ایذه واقع در استان خوزستان نیز شماری از 
شهروندان ازجمله کودکی به نام کیان پیرفلک جان خود را 
از دست دادند. در جریان تحقیقات درباره ناآرامی‌های ایذه 
چند نفر بازداشت شدند که تحقیقات مقدماتی حاکی از آن 
بود که در این ناآرامی‌ها نقش کلیدی داشته‌اند. یکی از این 
افراد عباس کورکوری معروف به مجاهد کورکور بود. در این 
شرایط بازجویی‌ها از او و سایر دستگیرشدگان آغاز شد. آنها 
در ادامه در دادگاه انقلاب اسلامی اهواز محاکمه شدند.‌شواهد 
نشان می‌داد کورکوری سابقه شرارت‌های متعددی همچون 
اخلال در نظم از طریق تیراندازی با ساح گرم، ضرب‌وجرح 
عمدی با سلاح سرد، تخریب اموال عمومی و خصوصی، حمل 
سلاح غیرمجاز، سرقت و خریدوفروش مواد‌مخدر و مشروبات 
الکلی در پرونده خود داشته و از عوامل اصلی ناآرامی‌های 
سال‌های گذشته در شهرستان ایذه نیز بوده که منجر به شهادت 
و مجروح‌شدن تعدادی از شهروندان این شهرستان شده است. 
در این شرایط او پس از طی تشریفات دادرسی و صدور دادنامه 
از دادگاه انقلاب اهواز به 3فقره مجازات اعدام محکوم و این 
حکم در دیوان عالی کشور نیز ابرام شد. با قطعی‌شدن این رأی 
کورکوری صبح دیروز )چهارشنبه( اعدام و پرونده زندگی‌اش 

برای همیشه بسته شد.

انفجار مرگبار کشتی در بندر دیر

جوشکاری و تعمیرات روی کشتی مستقر در اسکله متانول 
کاوه بندر دیر انفجار و آتش‌سوزی مهیبی را رقم زد و جان 
3نفر را گرفت.‌به گزارش همشهری، این حادثه ساعت10:30 
صبح دیروز)چهارشنبه( در اسکله متانول کاوه بندر دیر واقع 
در استان بوشهر اتفاق افتاد. از ساعتی قبل، شماری از کارگران 
و تکنیسین‌ها مشغول جوشکاری و تعمیرات روی یکی از 
کشتی‌ها بودند که ناگهان انفجار مهیبی اتفاق افتاد. شدت 
انفجار به حدی بود که موج‌ آن از فواصل دور حس ‌ و همزمان 
شعله‌های آتش به آسمان بلند شد و ستونی از دود منطقه را 
فراگرفت.‌دقایقی از این حادثه گذشته بود که نخستین گروه از 
نیروهای امدادی خود را به محل حادثه رساند و عملیات امداد و 
نجات آغاز شد. کورش دهقان، مدیرکل مدیریت بحران استان 
بوشهر درباره جزئیات این حادثه گفت:‌ نیروهای آتش‌نشانی 
از دیر و کنگان به همراه شناور آتش‌خوار بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر به محل حادثه اعزام شدند و طی 2ساعت 
توانستند آتش‌سوزی را مهار کنند.‌او درباره تلفات حادثه 
گفت:‌ در این حادثه ۳نفر جان باختند و ۲نفر مصدوم شدند و 
محبوس شدن برخی افراد در حادثه آتش‌سوزی اسکله متانول 
دیر صحت ندارد. نیروهای آتش‌نشانی نیز چندین ساعت در 
محل حضور داشتند. دهقان درباره علت حادثه نیز گفت: این 
انفجار هنگام جوشکاری و تعمیرات روی یک کشتی مستقر در 
اسکله متانول کاوه رخ داد و انفجار ناگهانی منجر به آتش‌سوزی 
در اسکله متانول کاوه دیر شد.‌از سوی دیگر، حسین اکبری، 
دادستان بندر دیر نیز از تشکیل پرونده در این ‌باره خبر داد و 
گفت:‌ طبق گزارش اولیه، این حادثه در یک کشتی متعلق به 
پتروشیمی متانول کاوه که در اسکله متوقف بود، رخ داده است. 
این کشتی فاصله زیادی با محوطه اصلی مجتمع پتروشیمی 
داشت. براساس اطلاعات اولیه یک کارگر در حال جوشکاری 
در مخزن کشتی بود که به‌دلیل وجود گازوئیل در کشتی 
انفجار رخ داد. دستورات قضایی لازم در مورد این حادثه صادر 

شده است.

آزادی۶۲۱ زندانی در آستانه غدیر 
۶۲۱ زندانی جرائم غیر عمد همزمان با دهه ولایت و امامت و 
در آستانه عید سعید غدیر در قالب »پویش نسیم ولایت« از 
زندان‌های خراسان رضوی آزاد شدند. به گزارش همشهری، 
غلامرضا روشان، مدیرکل زندان‌های استان خراسان رضوی 
در این‌باره گفت: با اجرای پویش نسیم ولایت در دهه امامت 
و ولایت و عید سعید غدیر، ۶۲۱ نفر از زندانیان نیازمند 
جرائم مالی غیرعمد و واجد شرایط قانونی  از زندان آزاد و 
به آغوش خانواده‌های خود بازگشتند. وی افزود: این افراد 
با مبلغ مجموعا ۴۶۵ میلیارد تومان بدهی در حال تحمل 
حبس بودند که با کمک‌های ستاد دیه، مشارکت خیران 
و آورده خود زندانیان، بدهی پرداخت شد و آنها آزاد شدند. 

»قاتل الهه حسین‌نژاد مشکل اعصاب و روان ندارد و از نظر 
روحی، کاملا سالم است.« 

این تازه‌ترین نظریه پزشکی قانونی تهران است که روز 
گذشته پس از انجام بررسی‌های علمی و تخصصی از 

وضعیت روحی و روانی قاتل الهه حسین نژاد عنوان شد.
به گزارش همشهری، پرونده قتل دردناک الهه حسین‌نژاد 
از هفته گذشته به دادسرای جنایی تهران ارجاع و تحقیقات 
آغاز شد. با دستگیری قاتل و کشف جسد دختر گمشده، 
به دستور قاضی شکیب‌نژاد، بازپرس پرونده، جسد برای 
مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت. 
آزمایش‌های تخصصی توسط پزشکان از پیکر الهه انجام شد 
و روز سه‌شنبه پزشکی قانونی نتیجه اولیه این آزمایشات را 
اعلام کرد. به‌گفته پزشکی قانونی علت فوت الهه حسین 
نژاد، اصابت جسم برنده به قفسه سینه بوده است. از سوی 

دیگر پزشکی قانونی اعلام کرد با توجه به اینکه حدود 10روز 
از مرگ الهه گذشته و بعد جسد کشف شده بود، پیکر او دچار 
فساد نعشی شده بود. از طرفی چون بخشی از پیکر او طعمه 
حیوانات شده بود، نمی‌توان از لحاظ علمی، عنوان کرد که 

آیا تجاوزی صورت گرفته است یا نه. درواقع از نظر علمی، 
‌این موضوع قابل تشخیص نیست. همزمان که تیمی از 
پزشکان پزشکی قانونی در حال بررسی علت مرگ او بودند، 
تیم دیگری از پزشکان، شخصیت بهمن، قاتل الهه و سلامت 

روحی و روانی او را مورد بررسی قرار دادند.
پس از انجام بررسی‌های تخصصی و علمی روز گذشته 
نتیجه نهایی از سوی متخصصان پزشکی قانونی اعلام شد؛ 
براساس این نظریه، قاتل الهه کاملا سالم است و مشکل 
روحی و روانی ندارد. به این ترتیب صحت روانی این قاتل 
تأیید و به بازپرس جنایی تهران ابلاغ شد. از سوی دیگر 
از آنجا که محل قتل در اسلامشهر واقع شده، پرونده نیز 
با صدور قرار عدم‌صلاحیت به دادسرای اسلامشهر ارجاع 
شد تا بازسازی صحنه قتل در محلی که جنایت رخ داده، 

صورت بگیرد.

اهدای 
عضو

خانواده دختر 12ساله 
کرجی که بر اثر بیماری 
مرگ مغزی شده بود، با 
اهدای اعضای بدنش جان دوباره‌ای به 

بیماران نیازمند دادند.
به گزارش همشهری، 10روز پیش دختر 
نوجوانی به نام ملیکا سماوات که دچار 
سرماخوردگی و عفونت سینوس شده 
بود، به همراه خانواده‌اش نزد پزشکی در 
کرج رفت. پزشک معالج برایش داروهای 
مورد نیاز را تجویز کرد، اما حال ملیکا 
هر روز رو به وخامت می‎رفت و مدام تب 
می‌کرد. تب شدید دختر نوجوان باعث 
نگرانی خانواده‌اش شد و او را به بیمارستان 
تخت‌جمشید کرج بردند. در آنجا پزشکان 
اعام کردند که عفونت سینوس به مغز 
رسیده و ملیکا باید به بیمارستان نور شهریار 

منتقل شود.
پدر ملیکا در گفت‌وگو با همشهری می‌گوید: 
روزی که ملیکا را به بیمارستان نور شهریار 
بردیم، پزشکان به ما گفتند که دخترم 
دچار عفونت مغزی شده و باید خیلی زود 
عمل شود. او را برای عمل آماده کردند و 
من، همسرم و دختر دیگرم پشت در اتاق 

عمل منتظر بودیم که جراحی تمام شود. 
بالاخره عمل تمام شد و دخترم را به اتاق 
مراقبت‌های پزشکی بردند. بعد از عمل هر 
چه منتظر ماندیم که ملیکا به‌هوش بیاید 

این اتفاق رخ نداد و او به کما رفت.
پدر ملیکا توضیح می‌دهد: 4روز از این 
وضعیت گذشت که پزشک معالج او به من 
گفت سطح هوشیاری دخترم پایین آمده 
و مرگ مغزی شده و دیگر بر نمی‌گردد. 
با شنیدن این خبر دنیا روی سرم خراب 
شد. دخترم پس از یک بیماری به‌نظر ساده 
از دست‌مان رفت و باور اینکه او را دیگر 

نخواهم دید برایم امکانپذیر نبود.

اهدای عضو
وقتی همه آزمایش‌ها تأیید کرد که ملیکا 
جانش را از دست داده و هرگز به زندگی 
برنمی‌گردد، تیم فراهم‌آوری اعضای پیوندی 
به سراغ پدر ملیکا رفتند تا شاید موافقت 
کند که اعضای بدن دخترش به بیماران 

نیازمند اهدا شود.
این پدر داغدار می‌افزاید: وقتی گفتند که 
هنوز بعضی از اعضای بدن دخترم قابل 
پیوند به بیماران نیازمند است و می‌تواند 

زندگی آنها را نجات دهد، با همه درد و رنجی 
که داشتم موضوع را با خانواده مطرح کردم. 
هرچه از حال بد و وضعیت روحی آنها بگویم 
کم گفته‌ام. من با موضوع اهدای عضو آشنا 
بودم و می‌‌خواستم که قلب دخترم باز هم 
در بدنی دیگر بتپد. برای همین با اهدای 
عضو موافقت کردم و به همسر و دخترم 
گفتم که فرصت زیادی برای تصمیم‌گیری 
نداریم. آنها نیز قبول کردند و معتقد بودند 
که ملیکا در بدن‌های دیگر به زندگی خود 

ادامه می‌دهد. فکر کردن به این موضوع ما را 
آرام کرد و تصمیم گرفتیم فرم رضایت‌نامه 
را امضا و اعضای بدن ملیکا را اهدا کنیم. 
بدین‌ترتیب دخترم به بیمارستان فیروزگر 
تهران منتقل شد و عمل اهدا در آنجا انجام 

شد.
او ادامه می‌دهد: قلب، کلیه‌، کبد، ریه و 
اعضای داخلی بدن دخترم اهدا شد. اما 
هنوز نمی‌دانم که چند نفر با اعضای بدن 

دخترم به زندگی بازگشتند.

قلب ملیکا در بدن دیگری به تپش‌ افتاد

سارق جوان می‌گوید زمانی قهرمان 
شنا بوده، اما بدشانسی باعث شده که 

دست به سرقت بزند. ‌گفت‌وگو با او را بخوانید.
در ابتدا خودت را معرفی کن.

بنویسید آقای شناگر. اگر اسمم را بنویسید، آبرویم می‌رود. 
من آدم حسابی هستم، اما از بد روزگار، حالا اینجایم.

مگر آدم معروفی هستی؟
من از کودکی ورزش شنا را شروع کردم و حتی مقام 
قهرمانی هم دارم. در حال حاضر مربی و نجات‌غریق هستم 
و در استخرهای معتبر کار کرده‌ام. البته الان اینجا هستم؛ 

چون به اتهام سرقت دستگیر شده‌ام.
چرا قهرمان شنا تبدیل به مجرم شد؟

اشتباه خودم. درواقع در زندگی خیلی شانس نیاوردم. در 
ازدواج شکست خوردم و ناچار شدم مهریه پرداخت کنم. 
هرچه سرمایه اندوخته بودم، دود شد و رفت هوا. بعد ‌ وارد 
دنیای شرط‌بندی مسابقات فوتبال شدم. چند مرتبه بردم، 
اما کمی بعد افتادم توی دور باخت. پشت سر هم باختم و 
بدهی بالا آوردم. شرط‌بندی نابودم کرد و نمی‌دانستم باید 
چه کار کنم. پول قرض گرفتم، اما شرایطم اصلا خوب نبود 
تا اینکه یک روز با دیدن فیلمی هالیوودی، ‌وسوسه سرقت 

به جانم افتاد. از همان شب بود که نقشه سرقت کشیدم.

با چه شگردی سرقت می‌کردی؟
خیلی فسفر سوزاندم تا چنین ایده‌ای به ذهنم خطور 
کرد. من نمی‌خواستم از شیوه و شگردهای زورگیران 
که حسابی تکراری و نخ‌نما شده استفاده کنم. شگردم 
اینطور بود؛ دستم را گچ می‌گرفتم و پاهایم را باندپیچی 
می‌کردم. سپس عصا در ‌دست می‌گرفتم و می‌رفتم کنار 
خیابان‌های شمال تهران می‌ایستادم. این سناریوی 
ساده من برای گول زدن راننده‌ها بود. راننده که حس 
انسان‌دوستی‌اش کاملا برانگیخته می‌شد و دوست 
داشت هرچه زودتر مرا که مصدوم بودم به بیمارستان 
منتقل کند، مقابل پایم توقف می‌کرد و من سوار می‌شدم، 
اما همین که ماشین شروع به حرکت می‌کرد، چاقو را روی 
پهلوهایش قرار می‌دادم و هرچه اموال قیمتی داشت، ‌به 

سرقت می‌بردم.
چطور فرار می‌کردی؟

بعد از سرقت از راننده می‌خواستم کنار خیابان توقف 
کند و بعد فرار می‌کردم. راننده‌های نگون‌بخت، ‌قمه را که 

می‌دیدند، می‌ترسیدند چون تهدیدشان می‌کردم.
سوار چه ماشین‌هایی می‌شدی؟

هر ماشینی که توقف می‌کرد؛ از پراید و کوئیک گرفته تا 
ماشین‌های مدل بالا مانند بنز و بی‌ام‌دبلیو.

کسی را هم مجروح کردی؟
نه. هیچ‌کس؛ چون طعمه‌هایم مقاومت 
نمی‌کردند. درواقع همه آنها جانشان 
برایشان عزیز بود و هرچه داشتند را 

2دستی تقدیمم می‌کردند.
چه اموالی سرقت می‌کردی؟

از طا و پول نقد گرفته تا موبایل و 
لپ‌تاپ‌هایشان.

خانم‌ها را هم طعمه قرار می‌دادی؟
بله. گاهی هم خانم‌ها توقف می‌کردند و من 
طلاهایشان را با تهدید چاقو به سرقت می‌بردم.

برای ارتکاب این سرقت‌های عجیب، ‌همدستی 
هم داشتی؟

اوایل تنها بودم تا اینکه بالاخره دختر 
موردعلاقه‌ام متوجه شد. با او در فضای مجازی 

آشنا شده بودم. وقتی فهمید سرقت می‌کنم، 
تصمیم گرفت با من همراه شود. دوست داشت 
هیجان سرقت را از نزدیک تجربه کند؛ به همین 
دلیل در 3،2 مورد آخر با من همراه شد، اما چون 
تازه‌کار بود، کار دستمان داد و باعث دستگیری 

خودش و من شد.

شرط‌بندی نابودم کرد!گفت و گو

تایید سلامت‌ روانی قاتل الهه ‌

قهرمان شنا وقتی در شرط‌بندی مسابقات 
فوتبال باخت و بدهی زیادی بالا آورد، برای 
پرداخت بدهی‌اش نقشه سرقت کشید؛ 
سرقت‌هایی که با نقشه‌ای عجیب عملی 
می‌شد.‌به گزارش همشهری، تحقیقات در این 
پرونده از چندی قبل با شکایت چند نفر در اداره 
پلیس پایتخت آغاز شد. شاکیان، زنان و مردانی 
بودند که می‌گفتند در دام سارقی عجیب گرفتار 
شده‌اند. یکی از آنها که زنی جوان بود، توضیح 
داد: سوار بر ماشینم در حال عبور از خیابان بودم 

که جوانی با عصایی زیر بغلش درحالی‌که یکی از 
پاها و دستش را پانسمان کرده بود، خواست او را 
به مقصدش برسانم. من هم با توجه به شرایطی 
که داشت، دلم سوخت و توقف کردم. او سوار 
شد و گفت کمی جلوتر پیاده می‌شود، اما در 
بین راه چاقویی زیر گلویم گذاشت و گوشی 
و اموال قیمتی‌ام را دزدید. بعد از ماشین پیاده 

شد و فرار کرد.

جدال شاکی با سارقان 

با شکایت شاکیان، تحقیقات زیرنظر بازپرس 
دادسرای ویژه سرقت آغاز شد تا اینکه چند 
روز قبل زیرکی آخرین شاکی موجب لو رفتن 

سارق و همدستش شد. ماجرا از این قرار بود که 
سارق عجیب و همدستش که دختری جوان 
بود با همان شگرد سوار بر خودرویی شدند و 
با تهدید چاقو ‌اموال راننده را دزدیدند. آنها پس 
از اجرای نقشه سرقت، ‌از ماشین پیاده شدند و 
فرار کردند، اما راننده به تعقیب دزدان پرداخت 
و پس از جدال با آنها موفق شد دختر جوان را 
گیر بیندازد. از سوی دیگر شهروندان که شاهد 
صحنه درگیری بودند با پلیس تماس گرفتند و 
با حضور ماموران، دختر جوان بازداشت شد. 
او در تحقیقات گفت: سارق اصلی مهرداد نام 
دارد و مربی شناست. او در ابتدا سرقت‌هایش را 
تنهایی انجام می‌داد، اما از وقتی پی به اسرارش 
بردم به‌خاطر تجربه هیجان، تصمیم گرفتم 

همدستش شوم. مهرداد نقش مصدوم را بازی 
می‌کرد تا دل طعمه‌هایش برای او بسوزد و او را 
به بیمارستان برسانند، اما در بین راه با تهدید 

چاقو از آنها سرقت می‌کرد.
که بعد از اعترافات دختر جوان، با سرنخ‌هایی 

او در اختیار پلیس قرار داد، 
مهرداد نیز دستگیر شد و به 
سرقت‌های سریالی اقرار 
کرد. این دو متهم با قرار 
قانونی در اختیار مأموران 
اداره آگاهی تهران قرار 

گرفتند و تحقیقات 
تکمیلی از آنها ادامه 

دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

جوان ورزشکار برای اجرای نقشه سرقت، نقش مصدوم را بازی می‌کرد

پایان سرقت‌های عجیب قهرمان شناپایان سرقت‌های عجیب قهرمان شنا

۱۲ مصدوم در تصادف اتوبوس و کامیون 
سخنگوی اورژانس استان تهران از مصدومیت ۱۲نفر در تصادف اتوبوس و کامیون در محور جاجرود خبر داد. 
شروین تبریزی گفت: این حادثه ساعت ۲۱:۰۷ دقیقه سه‌شنبه شب بین اتوبوس و کامیون در محور جاجرود 

به سمت تهران رخ داد و در جریان آن 12نفر مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند.

کشف ۸ تنُ موادمخدر در 6روز
رئیس پلیس مبارزه با مواد‌مخدر فراجا از ضربه سنگین پلیس مبارزه با مواد‌مخدر به قاچاقچیان و کشف 
بیش از ۸ تن انواع مواد‌مخدر در 6روز گذشته خبر داد. سردار ایرج کاکاوند گفت: با اجرای مأموریت‌های 

هدفمند، 444قاچاقچی دستگیر، ۵۸باند منهدم و ۸ تن و ۱۸۰کیلوگرم انواع مواد‌مخدر کشف شد.
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